Que el señor JHORDAN ALEXIS RODRIGUEZ identificado con CC 1128461299, 
laboró en la compañía con un contrato a termino indefinido desde el 1 de 
diciembre de 2021 al 5 de mayo de 2022, como técnico avaluador y asistente 
de verificación en el área de valoraciones hipotecarias, devengando un salario 
mensual de $1.632.000 (Un millón seiscientos treinta y dos mil pesos M/L), más 
prestaciones sociales de Ley.  

Cualquier inquietud con gusto será atendida en el tel.  (604) 322 4424 

Cordialmente,  

ASTRID SALAZAR MEJIA 
Directora Administrativa  
GESVALT LATAM SAS